Xacti 软件 CD 1.2
Dual Camera 专用
使用说明书
使用之前请务必仔细阅读这些说明。 请妥善保管本说明书以备日后参考。
i 中文简体
注意
关于使用 CD-ROM 软件光盘的许可
h 本 CD-ROM 软件光盘未经许可不得擅自复制。

按顺序依次命名为 102SANYO、 103SANYO 等。
文件格式
以下将说明保存文件的格式和文件名的命名方法。
* 按照文件保存的顺序分配的连续序号。
文件类型 文件格式 文件名结构
静止图像文件 JPEG
文件名以 SANY 开头。
扩展名为 “.jpg”。
SANY****.jpg
录像片断文件 MPEG-4
文件名以 SANY 开头。
扩展名为 “.mp4”。
SANY****.mp4*
录音文件
MPEG-4 录音
（AAC 压缩）
文件名以 SANY 开头。
扩展名为 “.m4a”。
SANY****.m4a
ROOT DCIM
MISC
100SANYO
101SANYO
SANY0001.jpg
SANY0001.jpg
SANY0002.jpg
SANY9999.jpg
SANY0002.jpg
SANY0003.mp4
SANY0004.m4a
SANY0005.jpg
102SANYO SANY0001.jpg
SANY0002.jpg
文件夹号
图像号
动画片段
或录音号
（DPOF
文件地
址）
13 中文简体
作为读卡器使用时的注意事项
i请不要以任何方式更改相机中的文件或文件夹。 否则可能导致相机无法识
别该数据。
若要编辑这些文件，请首先将它们复制到计算机的硬盘上。
i用计算机格式化的卡不能用于相机。 请通过所使用的相机来格式化所有将
要用于该相机的卡。
提示
关于卷名
i使用相机格式化存储卡时，卷名为 ［XACTI］；使用计算机格式化存储卡
时，卷名为 ［可移动磁盘］。
关于用本相机拍摄的录像片断文件
i可用苹果公司的 QuickTime 在计算机上回放动画片段。可用支持 ISO 标准
MPEG-4 AVC/H.264 （AAC 录音）的其它软件进行回放。
QuickTime 可以从三洋网站技术支持页面中获得。
从 Xacti 软件 CD 安装屏幕访问技术支持页面。
< 录像片段文件回放操作使用环境 >
* 仅限预装操作系统的机型。
Windows Mac OS
操作系统 *
Windows XP
Windows Vista Mac OS X 10.3.6 或更高版本
CPU
Core Duo 1.66 GHz 或更快的
处理器
Pentium 4 3.6 GHz
Power PC G5 dual 2.3 GHz 或
更快的处理器
内存
1 GB
（推荐使用 2 GB 或以上）
512 MB 或以上
录像内存